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N J O F T I M 

Njoftohen të gjithë studentët absolventë të Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike dhe 

Kompjuterike se është aprovuar kërkesa e Parlamentit të Studentëve të UIBM  me nr. prot. 

2559 dt, 07.11.2024 për lejimin e një afati shtesë në muajin Dhjetor për studentët absolventë. 

Sistemi SMU do të hapet prej datës 14 dhjetor 2024 deri më 18 dhjetor 2024 për paraqitjen 

e vetëm një provimi. 

Të drejtë pjesëmarrjeje në provim kanë vetëm studentët absolventë që i përkasin këtij viti të 

studimeve. 

Studentët absolventë kanë të drejtë të paraqesin dhe hynë vetëm në 1 (një) provim. 

Provimet organizohen: 

Data: 21 Dhjetor 2024 

Ora: 10:00 

Ju lutemi që të respektoni afatet dhe rregullat e përcaktuara. 

http://www.umib.net/
mailto:info@umib.net

